CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ VIẾT KHÓA LUẬN BẰNG TIẾNG ANH
	Kính gửi:
· Khoa Công nghệ Thông tin Kinh doanh
· Tên giảng viên hướng dẫn
Họ tên Sinh viên: 	Mã số SV:
Ngày sinh:	Điện thoại liên lạc:
Email: UEH cấp:	Email khác:
Hiện đang học khóa:	Hệ:
Lớp/chuyên ngành:
Hình thức (thực tập tốt nghiệp/Học kỳ thực tế) :
	Khả năng Tiếng  Anh
	HP 1
	HP 2
	HP 3
	HP 4
	TB

	1. Điểm trung bình tích lũy các học phần Tiếng Anh tính từ đầu khóa >=8.0 (thang điểm 10)
	(In kết quả học tập từ đầu
khóa kèm theo)

	2. Chứng chỉ Tiếng Anh Quốc tế tương đương IELTS 6.0 (còn thời hạn tại thời điểm đăng ký viết khóa luận bằng Tiếng anh).
(Photo chứng chỉ đính kèm)

	Nay tôi viết đơn này Kính mong BCN Khoa, Giáo viên hướng dẫn xem xét và chấp thuận cho tôi được viết (thực tập tốt nghiệp/Học kỳ thực tế) bằng Tiếng Anh.
	Tôi cam đoan tuân thủ theo yêu cầu của GVHD, Khoa, và tự chịu trách nhiệm hoàn thành (thực tập tốt nghiệp/Học kỳ thực tế) bằng Tiếng Anh theo thời hạn qui định của UEH.
	Trân trọng.
	TP.HCM, ngày     tháng     năm 2025
	Người viết đơn

	Ý kiến GVHD	Ý kiến BCN KHOA CNTTKD
Ghi chú: Sinh viên nộp (đơn + minh chứng) cho Giảng viên hướng dẫn (phê duyệt)